1. Efectiia las siguientes multiplicaciones en fu cuaderno y coloca aqui tus respuestas.

A) 68573 x5=

B) 53297 x8 =

C) 6432 x24 =

D) 1229 x 56 =

E) 56 x 27 =

F) 39x43=
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2. Efectia las siguientes divisiones en tu cuaderno v coloca aqui el cociente v residuo.

A)

B)

C)

D)

E)

F)

6532

4213

2607

3748

6439

4984

Cociente

Residuo
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